1
单相交流调压模块使用说明书
初步了解单相交流调压模块及使用场合：
1.单相交流调压模块是把两个晶闸管反并联后串联在交流
电路中，在每半个周波内通过对晶闸管开通相位的控制，可以
方便的调节输出电压的有效值。单相交流电的电压进行调节的
电路与自耦变压器调压方式相比，交流调压电路控制方便，调
节速度快，装置重量轻，体积小，有色金属消耗也少；

DXTY-JL-150
DXTY-JL-260
200 DXTY-JL-300
220
DXTY-JL-450
DXTY-JL-600
300
DXTY-JL-800 ________________________________
DXTY-JL-1200 _________________________________
模块型号 承受最大电流
模块输入最大
电压有效值
适用功率范围
额定电压 380V 额定电压 220V
阻性负载 感性负载 阻性负载 感性负载
DXTY-JL-20 20A 460V 5.1KW 3.8KW 2.9KW 2.2KW
DXTY-JL-40 40A 460V 10.1KW 7.6KW 5.9KW 4.4KW
DXTY-JL-75 75A 460V 19.0KW 14.3KW 11.0KW 8.3KW
DXTY-JL-100 100A 460V 25.3KW 19.0KW 14.7KW 11.0KW
DXTY-JL-150 150A 460V 38.0KW 28.5KW 22.0KW 16.5KW
DXTY-JL-260 260A 460V 65.9KW 49.4KW 38.1KW 28.6KW
DXTY-JL-300 300A 460V 76.0KW 57.0KW 44.0KW 33.0KW
DXTY-JL-350 350A 460V 88.7KW 66.5KW 51.3KW 38.5KW
DXTY-JL-450 450A 460V 114.0KW 85.5KW 66.0KW 49.5KW
DXTY-JL-600 600A 460V 152.0KW 114.0KW 88.0KW 66.0KW
DXTY-JL-800 800A 460V 202.7KW 152.0KW 117.3KW 88.0KW
DXTY-JL-1200 1200A 460V 304.0KW 228.0KW 176.0KW 132.0KW